⁊ hymnū dicebant deo p̄fi omnipotēti ⁊ fi
lio ei⁹ vnigenito dño ac saluatori nostro.
necnō et spiritui viuificatori ⁊ illuminato
ri animāz n̄raz. q̄ trin⁹ in p̄sonis vnaq̄ dei
tate noīat. viuit et regnat vbiq̄. deus bñ
dictus et laudabil⁹ nūc et semp̄ p̄ immoz
talia secula seculoz Amen.

ExPLICIT vita sancti Zacharij romani
iuxta paradysum

Incipit vita sancti Pashumij

Quonia desiderio desiderasti sp̄ au
dire q̄ sancta sunt. ⁊ nos ne silen
tio tpa paganē idcirco de opibz
dñi tacere nō possumus. q̄ in suis suis in
delinenter offēdit. Ad primū de sc̄o Pash
bumio dei seruo sciendū est quo ordie euz
dñs ad suā vocare dignat⁹ est gr̄am. sic re
ferentiū iactauit ord. q̄ puerlatiōis ei⁹ ordi
nē nouerūt. **H**ec v̄re dilectōi scriptis intē
mare curauim⁹ quōd p̄ rusticos dñs credenti
bus in se manifestauit regni sui mysteriūz.
Erat em̄ Pashbumi⁹ mēpbe⁹ genere. gē
tilis natus. ab infantia innocēs. ignar⁹ lūl
⁊ ab om̄i peritia alien⁹ egiptioz. **A**b eoz
gētiliū delubris sp̄ extraneus. **F**uerat enīz
restitū spatarius. nuncq̄ se adolescentiū gre
gibz p̄miscuit. nec publici v̄sus fabulas ali
qñ p̄gnouit. pes ei⁹ ad saltandū nō ē cōmo
tus. **I**n vita sua nūq̄ de ore ei⁹ turpis ser
mo p̄cessit. neq̄ avaricia in cor ei⁹ aliquā
do ascēdit. **A**d feminā oculos suos cum ad
huc esset i seculo nō leuauit. mēdaciū om̄i
virtute vitauit. discordiā vel odiū aduer
sus primū suū neq̄ s̄ extraneū nouerat. cu
stodiebat pacē in aīo suo p̄ om̄e tps **C**ū
ergo hecabeo geterenē. ⁊ annoz essz trigē
taseptē placuit deo eripe eū de corruptiōne
pctōrū. ⁊ ad incorruptōem vite eterne euo
care. **F**erē introisse ad eū angelū dñi. et ip̄e
plectā de spato plectebat. **A**utq̄ ad eū ange
lus dñi. **P**ashbumi. **A**t ille ait. **Q**uid est
Et dixit ad eū angelus domini. **Q**uid ē
in manu tua. **I**lle ait. **F**umis plectaci⁹. ⁊ di
xit ad eū angelus dñi. **D**eū excellū q̄ ha
bitat in celo nosti. **P**ashbumi⁹ dixit. **D**ñe